
ZARZĄDZENIE NR 139/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 
przez Gminę Kielce

Na podstawie art. 30 ust. 1, 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) 
oraz  § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 444/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Kielce, zmienionym 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 18/2017 z dnia 17 stycznia 2017 roku,  
Nr 75/2017 z dnia 07 marca 2017 roku oraz  Nr 108/2017 z dnia 28 marca 2017 roku, 
zwanym dalej „Zarządzeniem”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 do Zarządzenia w wierszu 10 wyrazy „Wydział Kultury i Promocji 
Miasta” zastępuje się wyrazami „Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta”,
2) w załączniku nr 3 do Zarządzenia:

a) uchyla się art. 29,
b) w załączniku nr 1 do Instrukcji rozliczania podatku od towarów i usług w Miejskich 

Jednostkach Organizacyjnych uchyla się wiersz 53,
3) w załączniku nr 4 do Zarządzenia w § 6:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Jeżeli w wyniku korekty Deklaracji cząstkowej VAT-7 w danej Miejskiej Jednostce 
Budżetowej kwota zobowiązania podatkowego uległaby zwiększeniu w stosunku do 
pierwotnie zadeklarowanej kwoty, Miejska Jednostka Budżetowa zobowiązana jest 
wraz z korektą Deklaracji cząstkowej VAT-7 przekazać do Referatu Rozliczeń Podatku 
VAT środki finansowe równe kwocie powstałej nadwyżki, powiększone o odsetki za 
zwłokę od zaległości podatkowych za okres od ustawowego terminu do złożenia 
zbiorczej deklaracji VAT-7 Gminy Kielce do dnia złożenia korekty Deklaracji 
cząstkowej VAT-7 przez Miejską Jednostkę Budżetową plus jeden dzień.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
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„5. Jeżeli Pracownik Merytoryczny Referatu Rozliczeń Podatku VAT ustali, że korekta 
Deklaracji cząstkowej VAT-7 danej Miejskiej Jednostki Budżetowej nie generuje 
zaległości podatkowej w rozliczeniu Podatku VAT Gminy Kielce, Referat Rozliczeń 
Podatku VAT zwraca środki finansowe w wysokości kwoty odsetek za zwłokę od 
zaległości podatkowych, przekazanych wcześniej do Referatu Rozliczeń Podatku 
VAT.”.

§ 2. 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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